ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 49-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   08 декабря 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и включить в Перечень членов Объединения: Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика», ИНН 3528177386, ОГРН 1113528003291, за номером 1283.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания «АРСИ», ИНН 7802347063, ОГРН 1067847353122,  взамен ранее выданного № 0041.02-2009-7802347063-C-003, за номером 41;
Закрытому акционерному обществу Специализированному Строительно-Монтажному Объединению «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.07-2009-7802084569-C-003, за номером 112;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «ЭкоГидроТехнологии», ИНН 7801429027, ОГРН 1077847009899,  взамен ранее выданного № 0438.01-2009-7801429027-C-003, за номером 438;
Обществу с ограниченной ответственностью «Промышленно-строительная группа «Блок-Монолит», ИНН 7802374412, ОГРН 1069847532534,  взамен ранее выданного № 0510.01-2009-7802374412-C-003, за номером 510;
Обществу с ограниченной ответственностью «СеверЖилСтрой», ИНН 7802492102, ОГРН 1107847013746,  взамен ранее выданного № 1019.01-2010-7802492102-C-003, за номером 1019;
Индивидуальному предпринимателю Сапронов Сергей Юрьевич, ИНН 532200137577, ОГРН 311533209700031,  взамен ранее выданного № 1256.02-2011-532200137577-C-003, за номером 1256.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении на основании заявлений следующих организаций:
Открытого акционерного общества «Лешуконское дорожное управление», ИНН 2916002384, ОГРН 1022901385770,  свидетельство №  0300.01-2009-2916002384-C-003,  начало действия с 18 ноября 2010 года;
Открытого акционерного общества «Пинежское дорожное управление», ИНН 2919005552, ОГРН 1032902030655,  свидетельство №  0282.01-2009-2919005552-C-003,  начало действия с 18 ноября 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «ПРОГРЕСС», ИНН 7804338723, ОГРН 5067847044073,  свидетельство №  0499.01-2009-7804338723-C-003,  начало действия с 18 ноября 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2